
 Jméno

 Společnost

12.08.2020

Prodejna:

Adresa: E-mail:

Obchodník: Mobil: E-mail:

30 dní

Položka Cena za Celkem Příplatek Cena za jedn.

/st.otvor jednotku bez DPH za jednotku po slevách

úklid
Primum p 60P děr. DTD OZ-kl/kl 90/80 1 3 170 3 170 550 2 976

přípravna 

jídla Primum p 80P děr. DTD OZ-kl/kl 90/80 1 3 170 3 170 550 2 976

Položka Cena za Celkem Příplatek Cena za jedn.

/st.otvor jednotku bez DPH za jednotku po slevách

20

0

Položka Model kování Výrobce
Štít 

rozeta
Povrch Zámek

1 UNA  OV ECO-KL/KL ACT štítové nerez OZ 2 395 790 15 336 1 500 500 500

2 0 0 0 0 0

3 0 1 900 900 900

4 0 0 2 450 900 450

5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0

26 150 3 900 150

1 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0

790 Kč 6 200 Kč

119 Kč 0 Kč

672 Kč 6 200 Kč

21

OBCHODNÍ PODMÍNKY - SOUČÁST CENOVÉ NABÍDKY Č.

1/ PŘEDBĚŽNÁ A KONCOVÁ CENOVÁ KALKULACE, ZAMĚŘENÍ, VÍCEPRÁCE

2/ OBJEDNÁNÍ

3/ TERMÍN DOHOTOVENÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

likvidace starých dveří

 (C) Montáž, služby

Ano

Ne

pí.Svobodová

Příplatek

celkem

720

atyp

atyp

Na základě poptávky zákazníka je vystavena předběžná cenová nabídka. Po jejím odsouhlasení si zákazník se zhotovitelem smluví návštěvu zaměřovacího technika. Pokud požaduje dodání bez zaměření odpovídá za správnost dodaných údajů objednatel.

Cena zaměření je 500,-Kč bez DPH. Pokud celková cena zakázky včetně montáže překročí 20 000,-Kč bez DPH je zaměření zdarma. Při zaměření dveří a zárubní musí být stavební otvor přístupný.

Objednatel je povinen zhotovitele upozornit na skryté překážky (rozvody vody, elektřiny, plynu, topení apod.) v zaměřovaném prostoru, o čemž je v zaměřovacím protokolu učiněn zápis. Tyto sítě musí být objednatelem fyzicky označeny s dostatečnou

přesností aby bylo možné předejít při montáži jejich poškození. V opačném případě nenese zhotovitel vinu za jejich poškození. Po zaměření bude objednateli zpracována závazná, koncová cenová nabídka odpovídající skutečnému stavu zaměřených

stavebních otvorů. Zaměřovací protokol je nedílnou součástí závazné, koncové cenové nabídky. 

Typ zárubně Rozměr Rozteč Ks
Poznámky a informace o 

příplatcích k základní ceně

(B) Celkem sleva za ostatní materiál bez DPH

(B) Celkem ostatní materiál po slevě bez DPH

Třída národní svobody 33,Písek 39701 p.pokorny@dverecag.cz

Výplň Sklo

Cenová nabídka předběžná č: CN-2008-720-811-175-01

www.dverecag.cz

Povrch

DAT.POTVRZENÍ CN OBJEDNATELEM

DAT. VYSTAVENÍ ZÁLOHOVÉ FAKTURY

DAT. ÚHRADY

Platnost nabídky:

Tloušťka příčky Spoj

40 - 50 pracovních dníTermín dohotovení zakázky od uhrazení zálohy: 

Lišta Zámek Rozteč
Poznámky a informace o 

příplatcích k základní ceně

550

550

celkem

Příplatek

CN-2008-720-811-175-01

CELKOVÁ CENA PO VŠECH SLEVÁCH A VČETNĚ DPH

Cena/jedn.
Celk.cena 

bez slevy

Výše zálohové 

faktury                         

v Kč včetně DPH

15 516 Kč

POSKYTNUTÁ SLEVA CELKEM BEZ DPH  A (výrobky) + B  (kování) + C (služby) + D (výše zálohy)

CELKEM CENA PO VŠECH SLEVÁCH BEZ DPH

0
jinak 

stanovená

(D) Varianty výše úhrady zálohové faktury z celkové ceny 

zakázky včetně DPH

80%, doplatek 20% po dohotovení = 0% sleva

100% = sleva 2%

15 516 Kč

CELKEM ZÁKLADNÍ CENA BEZ DPH   A (výrobky) + B (kování) +  C (služby)

DAT. POPTÁVKY

DAT. ZAMĚŘENÍ

SHRNUTÍ  CELKOVÉ CENY 

Ks

0 Kč

 

Název dveří Typ Rozměr

Petr Pokorný

Zhotovitel CAG s.r.o.

Kytín 19

Mníšek pod Brdy, 252 10 

cag-pisek@dverecag.cz

Ks

DAT. ZADÁNO DO VÝROBY

 IČ: 25686925

DAT. NABÍDKY

DAT. CN K POTVRZENÍ OBJEDNATELEM

725 385 874

Cena/jed. po 

slevách

CPL buk pařený B08

CPL buk pařený B08

Povrch

V cenové nabídce nejsou účtované případné vícepráce. Pokud nejsou v cenové nabídce uvedeny vícepráce, které jsou prováděny dodatečně technikem na místě, jsou vyúčtovány podle písemně odsouhlasených

podkladů objednatelem při převzetí. Podřez dveří 200,-Kč/ks, podřez zárubně: celé 220,-Kč/ks, pouze obložek 80,-Kč/ks (celkem 2ks), ořez svislé obložky 150,-Kč/ks). Sazba pro nespecifikované vícepráce je 200,-Kč/1hod. Vícepráce budou vždy písemně odsouhlaseny 

zákazníkem včetně odsouhlasení částky. Částka do 1 000,- Kč za vícepráce bude vybrána na místě technikem a bude na ni vydán příjmový doklad.

Zákazník na základě závazné cenové nabídky písemně odsouhlasí její plný obsah a zhotovení díla v daném rozsahu. Výroba zakázky bude zahájena po odsouhlasení koncové cenové nabídky a připsání smluvní částky zálohové faktury na účet zhotovitele.

(D) Smluvená výše 

slevy z celkové 

ceny bez DPH

Smluvená 

výše zálohy

DPH ZE ZAKÁZKY %

Ks

Požadována demontáž a odvoz starých dveří

Zaměření stavebních otvorů, stávajících zárubní

osazení dveří do OCZ+kování

(B)  Kování, ostatní materiál, příplatky bez slevy

(A) CENA CELKEM po slevě včetně příplatků bez DPH
(D) Přidělená sleva za výši úhrady zálohové platby v % / Kč bez DPH

(A) Přidělená sleva v % / Kč bez DPH

(A) Cena celkem před slevou bez DPH

Cena/jed. 

po 

slevách

sleva v %
Celk.cena bez 

slevy

1 100 Kč6 340 Kč

5 952 Kč

1 488 Kč

Cena/jedn

.

 Fakturační adresa

2 693 Kč
12 824 Kč
1 607 Kč
14 430 Kč

(D) Celkem montáž a služby po slevě bez DPH

(D) Celkem sleva za montáž a služby

(D) Celkem za montáž a služby bez DPH

(B) Ostatní materiál, ostatní příslušenství, ostatní příplatky 

(B) Celkem ostatní materiál bez DPH

Pant

Ni 01

Ni 01

Pant

MANIPULACE

ZŠ EDVARDA BENEŠE
Odjednatel

Adresa dodání:

Fakturační 

adresa
Písek

svobodova@zsebenese.cz

725 373 856

 Ulice, číslo

 IČ / DIČ

 Telefon

 E-mail

 Město; PSČ

%

 Za objednatele dne:___________________Podpis:__________________________________                                

http://www.dverecag.cz/
http://www.dverecag.cz/
http://www.dverecag.cz/
http://www.dverecag.cz/
http://www.dverecag.cz/
mailto:svobodova@zsebenese.cz
mailto:svobodova@zsebenese.cz
mailto:test@dverecag.cz
mailto:test@dverecag.cz
mailto:test@dverecag.cz
http://www.dverecag.cz/
mailto:test@dverecag.cz
mailto:svobodova@zsebenese.cz


4/ PODMÍNKY INSTALACE OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

5/ ZÁRUKA, REKLAMACE, TECHNICKÉ PODMÍNKY

6/ OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Osobní údaje objednatele poskytnuté zhotoviteli budou použity výhradně pro účely konkrétní cenové nabídky a celého obchodního případu. K takovému použití dává objednatel souhlas.

7/ PROHLÁŠENÍ K VÝŠI SAZBY DPH

DIČ:

Za zhotovitele CAG s.r.o. prodejna 

Dne Podpis
Petr Pokorný

720

Příjmení

V případě instalace nové ocelové zárubně jsou zahrnuty v cenové nabídce tyto služby: Manipulace na místo instalace, zakrytí bezprostředního (nejbližšího) okolí instalace zárubně igelitovou folií, úprava – vysekání podlahy na zapuštění zárubně do podlahy a její

zabetonování (možnost dodání zárubně bez zapuštění do podlahy), v případě výměny kovové zárubně za novou je v ceně navíc zahrnuto i vybourání staré zárubně, zazdění zárubně a začištění zdí štukováním, instalace prahu přilepením k podkladu (pokud je uvedeno

včetně ceny v nabídce), základní, hrubý úklid suti a odpadu, odvoz a likvidace staré zárubně a dveří (pokud je uvedeno včetně ceny v nabídce), likvidace suti a odpadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Prohlašuji, že objednávám dílo, které JE výstabou PRO SOCIÁLNÍ BYDLENÍ, ve smyslu Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 sb.

0

Termín dohotovení zakázky je stanoven podle technologické náročnosti výroby případně podle náročnosti instalace pokud je požadována. Zhotovitel si vyhrazuje upravit termín dohotovení podle aktuálního stavu naplněnosti výroby a montáže a je počítán od data uhrazení 

zálohy na účet zhotovitele. V případě nedodržení termínu dodání zboží nebo termínu předání díla, náleži objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny zboží/díla za každý den prodlení. V případě, že zakázka není objednatelem převzata více než 10 

pracovních dnů po vyzvání zhotovitelem k převzetí, je zhotovitel oprávněn účtovat náklady spojené se skladováním díla a to ve výši 10,-Kč /ks dveří/zárubní bez DPH za každý den prodlení. Požadavek na změnu termínu montáže je nutné sdělit neodkladně, nejpozději 2 

pracovní dny před dohodnutým termínem montáže na uvedené kontakty zhotovitele. Pokud je termín nahlášen pozdě nebo nelze montáž v dohodnutý termín uskutečnit a příčina je straně odběratele, vzniká společnosti CAG s.r.o. nárok na úhradu marného výjezdu ve výši 

1 000,- Kč bez DPH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zboží je přepravováno na speciálních paletách. V případě, že si odběratel paletu ponechá, je mu naúčtována cena palety 350,- Kč/ks bez DPH. Paletu, která není poškozená, je možné do 6 měsíců od převzetí vrátit zpět dodavateli. Vrátit ji lze přímo na centrální sklad 

dodavatele nebo při převzetí další dodávky zboží expedované pravidelným závozem odběrateli. U vrácené palety je zohledněno opotřebení palety a odběrateli náleží za vrácenou paletu 300,- Kč/ks bez DPH, a bude na ní vystaven dodatečně odběrateli dobropis. Pokud je 

přeprava zboží realizována přepravní společností (např. Geis, PPL, Top trans atd.) nelze palety přepravní společnosti vracet, a v tomto případě jsou dodané palety vždy odběrateli účtovány.

Prohlášení je nedílnou součástí daňového dokladu. V případě prohlášení nezakládajícím se na pravdě je Zhotovitel oprávněn Objednateli přefakturovat rozdíl DPH včetně penále vyměřené finančním úřadem, které se k tomuto rozdílu bezprostředně vztahuje. Toto se 

Zhotovitel zavazuje doložit příslušnými doklady vydanými finančním úřadem s doložením nabytí právní moci příslušných platebních výměrů a doklady o jejich úhradě ze strany Zhotovitele.

ZŠ EDVARDA BENEŠE

Souhlasím s cenovou nabídkou a údaji v ní uvedenými a závazně objednávám zhotovení zakázky ve výše zmíněném provedení. Byl jsem seznámen s technickými podmínkami. Prohlašuji, že fakturační údaje 

uvedené v cenové nabídce jsou platné.

Žádáme objednatele o důkladnou kontrolu údajů v cenové nabídce, zejména fakturační údaje, specifikace výrobků  (rozměry, orientace, dekor, sklo, panty, atd.), služeb a stanovenou výši DPH.

Za objednatele - společnost

pí.SvobodováZa objednatele

Jméno 

Záruční doba a reklamační podmínky se řídí platným Reklamačním řádem společnosti CAG s.r.o.. Objednatel svým podpisem na této cenové nabídce stvrzuje, že byl s Reklamačním řádem seznámen. Záruční  podmínky se nevztahují na vady zboží způsobené 

mechanickým poškozením, neodbornou instalací, neodborným nebo nešetrným zacházením či použitím v rozporu s Návodem k užití. Pro posuzování jakosti jsou závazné technické podmínky výrobce 6-04 a TP6-0.1, se kterými se objednatel seznámil. Před započetím 

montážních prací je nutné, aby relativní vlhkost montážních prostor byla od 35% do 55% a teplota vzduchu nebyla nižší než 15°C. V opačném případě nemohou být výrobcem přiznány záruční podmínky. Tecnické podmínky, reklamační řád a další dokumenty je 

možné vyžádat u obchodníka, současně jsou dostupné na webových stránkách zhotovitele.

Za zhotovitele vypracoval 

Specifikace místa převzetí, poznámky:

POZOR! Při instalaci je potřeba počítat s tím, že jemný prach, který při instalaci vzniká, se přenáší vzduchem a může zašpinit okolí, kde instalace probíhá. Úklid tohoto prachu v bytě nebo domě není zahrnutý v ceně. Mimo základní, hrubý úklid suti a odpadu zhotovitel

neprovádí. Při instalaci zárubně může dojít na stěnách ke vzniku vlasových trhlin. Tyto trhliny nemají vliv na funkci zárubně a dveří a mohou se tvořit v závislosti na daných podmínkách jako je teplota a vlhkost. V ceně instalace není malba stěn. V případě, že se jedná o

stěny s jinou omítkou, nežli štukovanou (např. sádrové stěrky), je zapotřebí to v objednávce uvést. Při vybourávání staré zárubně může nechtěně dojít k poškození stávající dlažby – podlahy, například prasknutí nebo odlomení. Případná oprava a dodání nové dlažby není

zahrnuta v ceně. 

Další důležité informace:

5 patro bez výtahu

Prohlašuji, že NEJSEM plátce DPH

Osoby zplnomocněné objednatelem k převzetí díla

Telefon

 Za objednatele dne:___________________Podpis:__________________________________                                


